
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria 1° grado ad indirizzo musicale 
Via Gioviale 11 – 95123 Catania tel. 095.7141765 - fax 095.7141184 C.F. 80014420873 Cod. Univoco UF2VHG 

e-mail: ctic87500p@istruzione.it  web: www.istitutocomprensivopetrarca.edu.it 
 

 

 

                       

 

 

 

                    

 
Istituto Comprensivo Statale “Francesco Petrarca” - Catania 

 

 

All’Albo on line 

Al sito web della scuola 

Agli Atti di Istituto 
 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA ESPERTI, TUTOR AVVISO PROT. 
N°13097 del 21/10/2024 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 
– Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
CUP: C64D24000920007 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-65 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024: Piano per la definizione 
di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e 
competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 
e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 

 
VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del decreto 

ministeriale prot. n° AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024 
 
VISTO l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 
VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in 

oggetto “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

mailto:ctic87500p@istruzione.it




Scuola dell’infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria 1° grado ad indirizzo musicale 
Via Gioviale 11 – 95123 Catania tel. 095.7141765 - fax 095.7141184 C.F. 80014420873 Cod. Univoco UF2VHG 

e-mail: ctic87500p@istruzione.it  web: www.istitutocomprensivopetrarca.edu.it 
 

 

 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus” 
 

VISTA   la necessità di individuare docenti in qualità di “FIGURE PROFESSIONALI NEL RUOLO 
DI ESPERTO, TUTOR”, per la corretta esecuzione del progetto in oggetto:  

 

VISTO  l’avviso interno prot. n° 13097 del 21/10/2024; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle istanze di partecipazione prot. n.13638 del 

30/10/2024; 

VISTO l’elenco dei candidati partecipanti alla selezione prot. n.14096 del 06/11/24; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze da parte della Commissione prot. n.14099 del 06/11/24 

Vista la graduatoria prot. n. 14111 del 06/11/2024 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria: 

 

 
Progetto Titolo Modulo Esperto/Tutor/Figura 

di supporto 
Punteggio 

ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
SI-2024-65 L’italiano e Noi Esperto: Di Martino 

Marisa  

 

Tutor: / 

41 

 

/ 

 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- SI-
2024-65 

Alla    scoperta     dei 
tesori della Sicilia 
Orientale: Un viaggio 
tra riserve, vulcani e 
biodiversità 

 
Tutor: Grasso 
Giuseppina 

  
26 

 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
SI-2024-65 

Let’s go to… sport 
 

Tutor: / 

 

 

 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
SI-2024-65 Atletizziamoci Esperto: / 

 

 

 

ESO4.6.A4.A-FSEPN- SI-
2024-65 

Scommettiamo 
che….. sai costruire   
un robot? 

 

Tutor: / 

 

 

mailto:ctic87500p@istruzione.it


Scuola dell’infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria 1° grado ad indirizzo musicale 
Via Gioviale 11 – 95123 Catania tel. 095.7141765 - fax 095.7141184 C.F. 80014420873 Cod. Univoco UF2VHG 

e-mail: ctic87500p@istruzione.it  web: www.istitutocomprensivopetrarca.edu.it 
 

 

 

ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
SI-2024-65 Matematica per tutti  

Tutor: / 

 

/ 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
SI-2024-65 

Learning on stage  
Esperto: 
Castiglione 
Giuseppe 

 

Tutor: 

 Cardaci Maria 

 

 

41 

 

 

 

8 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Sebastiano Adonia 

mailto:ctic87500p@istruzione.it

		2024-11-14T16:06:11+0100
	GIUSEPPE SEBASTIANO ADONIA




